学 号 外

令 和 ４ 年 ７ 月 27 日

各私立学校長 様

 （幼・小・中・高・特・専・各）

        岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

オミクロン株が主流である間の当該株の特徴を踏まえた濃厚接触者の特定及び

行動制限並びに積極的疫学調査の実施に伴う学校に関する対応について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

【担当】私学振興担当 佐々木

電話：019-629-5042 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp